facta ac de, palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia Ipse  
 Petrus Theresia Binkowa Groti Theolai de Janowae cum Grotta  
 Ceiba Sobekowska perata feda, sui Veri Recognosces Confor  
 ti sui hinc, eiq; posteris sumnam suorum millium & quin  
 gentorum floren Poloz, ratione veris dotis & expeditory post  
 illam accepta & admodum suam importata, nec non ab eam sumi  
 tem sumnam suorum millium & quingentorum floren Poloz  
 ratione Dotale In & super tota et integra Medietate Bonorum  
 suorum generaliter omnium hereditariorum & obsequiariorum Mobil  
 lium & immobilium summarum quarumvis pecuniarum, nec  
 non auri argenti Censurorum suorum Margaritarum, Vestium Vesti  
 mentorum, tum stanni Capri diti Ornata, equorum equorum pecoris  
 pecudum, ac totius suppellectilib; domesticis nunc habitis & in postea  
 vendit, in quavis forma & materia existet dedit dotavit dotavit  
 auct Interdicta et reformavit, quod dat dotat dotavit inscribit  
 et reformavit hinc. Per hanc Grotam Theresiam Binkowa  
 sui Recognosces Confortem hinc eiq; posteris eand; Medi  
 etatem Bonorum suorum generaliter omnium, tum universis con  
 ditibus, & usufructibus, tam proq; & rogatione gratia tenen  
 di habendi & possidendi, illiq; quiete & pace sine usufructu  
 ac ad suos suorum suorum quosvis bonos laicos & clericos  
 libere & effectualiter Concedendi, vigore ac More antiquum  
 reformationum, hinc tenet & dicit in Regno observari solita  
 volum proq; sua Regne ad praemissa forma mediante.

## PIN KOWNA abrenuntiat

Comparens personaliter Coram officio & Actis proq; Casus la  
 pulari Theresia Binkowa Groti Theolai de Janowae cum Grotta  
 Ceiba Sobekowska Conforte eiq; posteris filia, Groti Veri Groti de Kofay  
 Elinka Confortem hinc, cum eiq; dicitur Marchi sui ut Tutorij

Confortibus